ODMENA 

Maximálna výška Odmeny 
4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že maximálna výška Odmeny za zhotovenie a dodanie Diel a 

poskytnutie Služieb ako aj iných súvisiacich plnení zo strany Poskytovateľa podľa bodu 2.1 
tejto Zmluvy je dohodnutá vo výške EUR 49 251 (štyridsaťdeväťtisícdvestopäťdesiatjeden eur) 
bez DPH, pričom Objednávateľ v žiadnom rozsahu nie je povinný prostredníctvom objednávok 
požadovať zhotovenie a dodanie Diel a poskytnutie Služieb do maximálnej výšky Odmeny. 

4.2 Odmena za plnenia poskytnuté na základe tejto Zmluvy je v závislosti od jednotlivých plnení